$79.057,00 0% $158.114,00

6 FILTRO DE COMBUSTIBLE  PARA
RETROCARGADOR 2 UND. $115.312,00 0% $230.624,00

7 MANGUERA  PRESIÓN HIDRAÚLICA
PARA RETROCARGADOR 3 UND. $379.337,00 0% $1.138.011,00

8 RETENEDOR DEL ESPIT  DEL
RETROCARGADOR 1 UND. $119.709,00 0% $119.709,00

SON: Cuatro Millones Quinientos Nueve Mil Seiscientos
Trece Pesos SUBTOTAL $4.509.613,00

DESCUENTO 0

Firma Responsable:

IVA $0,00

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL

DOCUMENTO $4.509.613,00

ENTRADA DE ALMACEN No

2021123000032
HATO COROZAL

Nit 800012638-2 Documento Externo No.ALTA DE
ALMACÉN FACTURA N LR-24